МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

	Принято 14-й сессией Совета народных

депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» третьего созыва
	26 апреля 2013 года № 180

Об исполнении бюджета муниципального образования

«Красногвардейский район» за 2012 год

Руководствуясь статьями 24, 41, 47, 50 Устава муниципального образования «Красногвардейский район», Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Красногвардейский район», учитывая результаты публичных слушаний, Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»

РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Красногвардейский район» за 2012 год по доходам в сумме 469379,5 тыс. руб., по расходам в сумме 521889,2  тыс. руб., с превышением расходов над доходами (дефицитом) в сумме 52509,7 тыс. руб.
2. Утвердить:

- пояснительную записку об исполнении бюджета муниципального образования «Красногвардейский район» за 2012 год (приложение № 1);

- исполнение доходной части бюджета муниципального образования «Красногвардейский район» за 2012 год по кодам классификации доходов бюджета  (приложение № 2);

- ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования «Красногвардейский район» за 2012 год (приложение № 3);

- распределение расходов бюджета муниципального образования «Красногвардейский район» по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 2012 год (приложение № 4);

- исполнение источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования  «Красногвардейский район» за 2012 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета, кодам классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита (приложение № 5);

- отчет об исполнении ведомственных целевых программ муниципального образования «Красногвардейский район» за 2012 год (приложение № 6);

- отчет об исполнении долгосрочных целевых программ муниципального образования «Красногвардейский район» за 2012 год (приложение № 7);

- отчет о расходовании средств от добровольных пожертвований, поступивших в бюджет муниципального образования «Красногвардейский район» за 2012 год (приложение № 8).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Дружба».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Председатель

Совета народных депутатов

МО «Красногвардейский район»

_____________________ А.В.Ершов

	Глава

МО «Красногвардейский район»

_____________________ В.Е.Тхитлянов

	с. Красногвардейское

от 26.04.2013 г. № 56